
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 36 поселка Виноградного  

муниципального образования Крымский район 

  

    ПРИКАЗ 

 

 

«  01  »сентября 2022 г.                                                 № 190 - од 

 

п. Виноградный 

 

О назначении ответственного за аттестацию  

педагогических работников МБДОУ детского сада № 36 

 

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273 ФЗ « 

Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком  

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность,  утвержденным приказом 

Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Килину Е.К., старшего воспитателя, назначить ответственным за 

организацию и проведение аттестации педагогических работников МБДОУ 

детского сада № 36  

2. Создать в МБДОУ детском саду № 36 экспертную группу для проведения 

внутренней экспертизы портфолио аттестующихся педагогических 

работников в составе: 

Нестеренко Н.А., заведующий; 

Килина Е.К., старший воспитатель; 

Денесюк И.Е., воспитатель. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за  собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 36                          Н.А. Нестеренко. 

 
 
 
 
 
 
 
 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

приказа муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 36 поселка Виноградного 

 муниципального образования Крымский район 

от «___»____________ 2022г. № _______-од 

О назначении ответственного за аттестацию  

педагогических работников МБДОУ детского сада № 36 

 

 

 
№ п/п ФИО  ответственного Должность Дата и подпись 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 


		2022-09-22T11:01:15+0300
	п.Виноградный 36.m@mail.ru
	Нестеренко Наталья Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




